
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania 
nad wyborem Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota w kadencji 2024-

2029. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 w związku z art 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia głosowania nad 
wyborem Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota w kadencji 2024-2029 w składzie: 

1) Jacek Krzyżanowski  - członek Komisji Skrutacyjnej; 

2) Magdalena Sznajder  - członek Komisji Skrutacyjnej; 

3) Zbigniew Klimczak - członek Komisji Skrutacyjnej. 

§ 2. Powołuje się członka Komisji Skrutacyjnej w osobie radnej Magdaleny Sznajder 
na Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
   

 

   

Przewodniczący obrad 
 
 

Bronisław Balcerowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2EDDDE3-2B81-46F7-AF18-567C79333DBC. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Powołanie Komisji Skrutacyjnej jest niezbędne celem przeprowadzenia wyborów 

Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota w kadencji 2024 - 2029. 

 

 

         

 Przewodniczący obrad 

Bronisław  Balcerowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2EDDDE3-2B81-46F7-AF18-567C79333DBC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


